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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Torta Nocciola
Torta Nocciola - tiefgekiihlt -Quadratisch Haselnusstorte aus 3 Haselnussbdden
(17,6%), Schokoladencreme (14,8%) und Haselnusscreme (38,3%), dekoriert mit

karamelisierten Haselnufstlickchen (6,5%). 18x18 cm

ITALIEN
SIPA

BINDI

8007574000773

020077

102 mm

224 mm

232 mm

1200 g

1384 g

1200 g

bindi DEUTSCHLAND GmbH

Zutaten: Wasser, rehydriertes HUHNEREIWEISS, Zucker, rehydrierte MAGERMILCH,
Glucose-Fructose-Sirup, gehackte karamelisierte HASELNUSSE (4,2%) (HASELNUSSE,
Zucker), Pflanzendl (Kokosnuss), HASELNUSSPULVER (3,5%), pflanzliche

Fette (Palme, Kokos, Palmkern), WEIZENMEHL, Stabilisator: Sorbitol, gerdstetes
HASELNUSSMARK (2, 5%), EIGELB, Aprikosenkernpulver, Schokolade (1,4%) (Kakaomasse,
Zucker), MASCARPONE (SAHNE, pasteurisierte MILCH, Siureregulator: MILCHSAURE),
EIER, Glukosesirup, modifizierte Stdrke, PISTAZIEN, Dextrose, Schokoladenpulver
(0,5%) (Kakao, Zucker), LAKTOSE, BUTTER, fettarmes Kakaopulver, MILCH,
Emulgatoren: Mono-und Diglyceride von Speisefettsduren, Mono-und
Diacetylweinsdureester von Mono-und Diglyceriden von Speisefettsduren und
Lecithin (SOJA), Kakao, Verdickungsmittel: Natriumalginat, Pektine, Xanthan ,
Guarkernmehl und Johannisbrotkernmehl, MILCHPROTEINE, Backtriebmittel:
Diphosphate und Natriumhydrogencarbonat, Stdrke (WEIZEN), kiinstliche Aromen (
HASELNUSS), Maltodextrine, Salz. Kann Spuren von SOJA und anderen
SCHALENFRUCHTEN enthalten.

enthdlt
enthdlt

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc. einschliefien: enthdlt in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Liste

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif}

Salz

Handhabung
Kihlpflichtig

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Fettsduren

enthdlt
enthdlt in Spuren
enthdlt
enthdlt

Enthdlt Weizen Haselnuss, Ei und Milch

100 g
ca. 1269 kJ
ca. 304 kcal

ca. 18,4 g
ca. 10 g
ca. 28 g
ca. 23,1 g
ca. 4,5 g
ca. 0,1 g
Ja

-18 ° C
360

90
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Zubereitung

Zubereitung

Zusatzstoffe

Liste

sonstige Pflichtangaben
tiefgefroren

Aroma / Aromen
Sdureregulator
Emulgator

modifizierte Starke
Backtriebmittel

Stabilisator

Alle Angaben ohne Gewdhr.

von Speisefettsduren,
E500 (ii)

lassen.

Lecithine,

Aus dem Karton entnehmen und bei Raumtemperatur ca.

E420, E270, E471, Mono- und Diacetylweinsdureester von
Pektine, Xanthan, E410, E450,

Natriumalginat,

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 25.02.2025.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

4-5 Stunden auftauen

Mono- und Diglyceriden



